

Formularul nr. 3

Obiectivul: Comrat

Obiectul: Bugeac

Devizul: Ремонт кровли Гимназии с,Буджак

Devizul local de resurse Nr. 42.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-07-10

Valoarea de deviz 1 489 844,59 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	1683,975	51	85882,725
2	7124010010730	Dulgher 3	h-om	23,88	52,57	1255,372
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	421	52,57	22131,97
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,491	52,57	78,382
5	7212030022700	Sudor	h-om	1,5	52,57	78,855
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3707,95	51	189105,45
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21	52,57	1103,97
8	7422010060100	Timplar	h-om	23,85	52,57	1253,795
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1766,032	51	90067,632
10	9310060019930	Muncitor	h-om	48,3	52,57	2539,131
Total manopera						393497,281
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,495	10	4,95
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3	3	9
3	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24cm calitatea a II a	m3	0,24	2277,78	546,667
4	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	24,2513	3800	92154,75
5	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,24	3800	912

6	201010290416 94	Dulapuri ecarisati de rasinoase b=44mm calit a III a	m3	0,4	3800	1520
7	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	2	0	503,125
8	222222222299 1	MATERIAL MARUNT	%	6	0	2693,138
9	222222222299 2	Material marunt (carbuni, apa tare)	%	5	0	294,12
10	222222222299 2	Material marunt (material pt. lipit tabla)	%	15	0	20092,2
11	222222222299 2	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5	0	165,25
12	241321730001 0	Cleme	buc	87,5	2	175
13	243011610421 3	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	0,69	38	26,22
14	243011610496 3	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	205,8	35	7203
15	243012610329 4	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5	35	52,5
16	243022610139 9	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	38	6	228
17	243022610175 5	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	0,795	25	19,875
18	243022610306 4	Snur profilat din mastic	kg	251	25	6275
19	243022610944 4	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,99	20	19,8
20	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	41,16	25	1029
21	265112210002 4	Ciment portland P 40 saci S388	kg	105,84	3,3	349,272
22	265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	41	3,3	135,3
23	266612280055 5	Element de inchidere	buc	63	20	1260
24	268213260000 1	Cerceveli (Переплеты)	m2	2	200	400
25	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	2420,75	12	29049
26	271040364181 7	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	89	35	3115
27	271040364200 0	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	2731,25	115	314093,75
28	271040364259 8	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	15,2	11	167,2
29	271040364322 0	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	1425	35	49875
30	271040631172 6	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	183,75	80	14700

31	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	330,75	75	24806,25
32	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	265	45	11925
33	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	32,3	166	5361,8
34	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	150	35	5250
35	28631463108081	Balamale (петли)	buc	16	15	240
36	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	4	25	100
37	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	792,6	25	19815
38	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,6	25	15
39	2873147300863	Agrafe	kg	5	35	175
40	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,75	65	48,75
41	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1590	1	1590
42	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	43,75	25	1093,75
43	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1350	1	1350
44	2874115837745	Suruburi	buc	3150	2	6300
45	2874125886734	Nituri POP	buc	11875	0,5	5937,5
46	28741458870491	Cuie de constructie	kg	5,6	25	140
47	2875274000050	Elemente de legatura	buc	75,25	20	1505
48	2875274000501	Cot de jgheab	buc	63	240	15120
49	2875274000502	Cot burlan	buc	87,5	75	6562,5
50	2875274000503	Cot de capat	buc	43,75	20	875
51	2875274110001	Piesa de legatura	buc	43,75	20	875
52	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	63	20	1260
53	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	441	20	8820
54	2875276311528	Scoabe din otel	kg	122,4	25	3060
55	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	25260	0,1	2526
56	2875276312340	Accesorii metalice zincate, pentrui placi din tabla profilata	kg	694,65	35	24312,75

57	401110620274 1	Energie electrica	kw	1,2	3	3,6
Total materiale					696136,017	
Utilaj						
1	241052000670 0	Automacara	h-ut	0,105	100	10,5
2	241052000675 31	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,44	100	44
3	292214000670 2	Macara de fereastr	h-ut	64,11	5	320,55
4	292214000670 3	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	42,1	5	210,5
5	295216000720 0	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	283,225	2	566,45
6	295227000292 1	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,609	50	30,45
7	295527000260 9	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,64	10	6,4
8	341054000000 1	Autocamion, 5 t	h-ut	0,21	100	21
Total utilaj					1209,85	
Total					1090843,148	
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	94439,347	
Total					1185282,495	
Cheltuieli de transport				2,0000%	13922,72	
Total					1199205,215	
Cheltuieli de regie				1,5000%	17988,078	
Total					1217193,294	
Beneficiu de deviz				2,0000%	24343,866	
TOTAL Deviz faraTVA					1241537,16	
tva 20%					248307,43	
					1489844,59	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)